
 

UCHWAŁA NR 134/481/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 września  2020 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

Nr XXV/199/2020 z dnia 28 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2020 wprowadzonych uchwałą Nr XXV/199/2020 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Wicestarosta 

 

   Alicja Prill  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) na podstawie:  

1. zawiadomienia Ministra Finansów znak ST8.4750.2.2020 o ostatecznych kwotach 

subwencji na 2020 rok zmniejsza się dochody z tytułu części oświatowej subwencji 

ogólnej budżetu państwa o kwotę 2.132.039 zł  

2. zwiększa się dochody w rozdziale 75618 o kwotę 900.000 zł z tytułu wpływów z opłaty 

eksploatacyjnej  

3. analizy wykonania dochodów z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób 

fizycznych na dzień 31.08 br. zmniejsza się plan dochodów o kwotę 700.000 zł.  

4. zmniejsza się dochody z tytułu wpływów z usług w jednostkach i placówkach 

oświatowych Powiatu Myśliborskiego w kwocie 606.682,86 zł: 

- DPS w Myśliborzu -  135.163,86 zł, 

- ZSiPO w Myśliborzu – 303.410 zł, 

- DWDz w Myśliborzu – 142.109 zł,  

- PCPR w Myśliborzu – 26.000 zł.  

5. zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatki 

bieżące w jednostkach i placówkach oświatowych Powiatu Myśliborskiego w kwocie 

2.400.920 zł: 

- MOW w Renicach – 360.000 zł, 

- PP-P w Myśliborzu – 17.700 zł, 

- DPS w Myśliborzu – 166.000 zł, 

- RPOT w Dębnie – 480.000 zł, 

- ZSiPO w Barlinku – 1.136.850 zł 

- ZS Nr 1 w Dębnie – 240.370 zł. 

6. zmniejsza się plan wydatków w jednostkach i placówkach oświatowych Powiatu 

Myśliborskiego w kwocie 1.354.012 zł w DWDz w Myśliborzu, SP w Myśliborzu oraz 

ZSiPO w Myśliborzu. 

7. przenosi się kwotę 123.157 zł pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego w celu zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

 

 

 


